三重市國際青年商會第三十四屆(97)月會會擴委員會第二次會議記錄
時間：九十七年三月四日(星期二)                        下      午：七時三十分
地點：本會會議室                                      記      錄：祕書長黃志楠
主　席：理事陳明輝                                    記錄簽署人：理事陳明輝
出  席：理事陳明輝、會長鍾岳峯、祕書長黃志楠、財務長柯智寶、理事張文壎。
列  席：見習會友林宗柏、見習會友陳俊育、見習會友陳思元、見習會友陳順意、見習會友郭婉怡、見習會友吳思親。
一、報告出席人數：出席5位、列席6位。
二、主席宣佈開會：
三、朗誦青商信條：
四、通過本次會議議程：
五、宣讀上次會議記錄：
六、主席致詞：期盼能多多招募新血輪，增加訓練機會。
七、討論事項：
案由【一】：青商友人申請見習，請通過案。
說明：陳順意、郭婉怡、吳思親。
決議：如說明後通過
案由【二】：新春團拜酒會暨二月份月例會，請檢討案。
說明：1.出席率過低，但是主席應讓會友在會友時間，應發言時間多加控制。
      2.多鼓勵會嫂參與，建議在經費允許範圍予以優惠。
      3.活動溫馨，避免與其它團體撞期。
      4.主席的『紅包』很貼心。
決議：如說明後通過
案由【三】：新春團拜酒會暨二月份月例會熱心會友，請通過案。
說明：吳岡霖、葉自強、陳純建。
決議：通過
案由【四】：新春團拜酒會暨二月份月例會財務決算表，請通過案。
說明：如『附件一』
決議：修正後通過
案由【五】：四月份月例會，日期、時間、地點，請訂定案。
說明：1.日期：97年4月26日(星期六)，時間：下午18：00。

      2.地點：珍豪大飯店(三重市光復路一段67號)。
決議：如說明後通過
案由【六】：四月份月例會活動內容，請討論案。
說明：1.建議主席與輪值主席多方協調。
      2.建議多以電話通知。
決議：如說明後通過
案由【七】：四月份月例會財務預算表，請通過案。
說明：如『附件二』
決議：修正後通過
八、臨時動議：
九、會友時間：
十、輔導時間：
十一、散會

『附件一』

九十七年度新春團拜酒會暨二月份月例會財務決算表

	收  入
	支  出

	預繳餐費600*20                  12000

會員800*11                       8800

夫人600*6                        3600

財源開發                         1849

	餐費4400*4                       17600

酒水                              3754

蛋糕                               750
郵資                               395

賀卡                              1550

紅包                              1000

	合計                            25049
	合計                             25049

	總計　　　　　　　　　　　 收入25049-支出25049=0

	備註：會長鍾岳峯贊助1849元。

『附件二』

九十七年度四月份月例會財務預算表
	收  入
	支  出

	預繳餐費600*20                  12000

會員800*15                      12000
夫人600*5                        3000
財源開發                         6900
	餐費6600*4                       26400
酒水                              5000
蛋糕                              1400
郵資文具                           600
雜支                              1500

	合計                            33900
	合計                             33900

	總計　　　　　　　　　　　 收入33900-支出33900=0

	備註：不足部份由會撥經費支出。